



| INVENTARIO            |   |                         |                      |                   |            |              |              |  |
|-----------------------|---|-------------------------|----------------------|-------------------|------------|--------------|--------------|--|
| ALMACEN DE SUMINISTRO |   |                         |                      |                   |            |              |              |  |
| Código Institucional  | Descripción                             | UNIDAD DE MEDIDA        | Fecha de adquisición | Fecha de registro | Existencia | Valor (RD\$) | Total (RD\$) | UBICACIÓN                                    |
| 995                   | Café Mólido                             | Paquete de 1 libra      | 17/12/2019           | 17/12/2019        | 77         | 208.99       | 16,092.23    | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 106                   | Té caliente                             | Caja                    | 17/12/2019           | 17/12/2019        | 79         | 148.00       | 11,692.00    | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 18                    | Papel aluminio 200 pies                 | Unidad                  | 21/2/2019            | 21/2/2019         | 19         | 195.00       | 3,705.00     | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 19                    | Papel aluminio 75 pies                  | Unidad                  | 21/2/2019            | 21/2/2019         | 7          | 100.00       | 700.00       | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 21                    | Papel aluminio 25 pies                  | Unidad                  | 21/2/2019            | 21/2/2019         | 4          | 100.00       | 400.00       | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 98                    | Café descafeinado                       | Lata                    | 2/4/2019             | 2/4/2019          | 16         | 223.32       | 3,573.12     | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 94                    | Azúcar de dieta 100 sobres              | Caja                    | 17/12/2019           | 17/12/2019        | 16         | 233.01       | 3,728.16     | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 993                   | Azúcar blanca 5 libras                  | Paquete de 5 lbs        | 2/4/2019             | 2/4/2019          | 10         | 130.45       | 1,304.50     | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 102                   | Canela 320 gramos entera                | Unidad                  | 2/4/2019             | 2/4/2019          | 35         | 109.95       | 3,848.25     | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 1185                  | Canela 110 gramos entera                | Unidad                  | 2/4/2019             | 2/4/2019          | 9          | 97.00        | 873.00       | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 99                    | Canela molida 80 gramos                 | Unidad                  | 2/4/2019             | 2/4/2019          | 14         | 97.40        | 1,363.60     | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 1186                  | Canela molida 230 gramos                | Unidad                  | 2/4/2019             | 2/4/2019          | 6          | 110.00       | 660.00       | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 1187                  | Canela molida 56.7 gramos               | Unidad                  | 2/4/2019             | 2/4/2019          | 72         | 100.00       | 7,200.00     | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 107                   | Té frío 1 libra                         | Unidad                  |                      |                   | 0          | 216.00       | 0.00         | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 994                   | Té frío 5 libra                         | Unidad                  | 17/12/2019           | 17/12/2019        | 13         | 360.00       | 4,680.00     | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 542                   | Chocolate Nescau                        | Paquete                 |                      |                   | 0          | 1,133.00     | 0.00         | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 538                   | Expresso Nescafé                        | Paquete                 |                      |                   | 0          | 774.00       | 0.00         | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 541                   | Vainilla                                | Paquete                 | 4/7/2019             | 4/7/2019          | 0          | 799.00       | 0.00         | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 540                   | Latte                                   | Paquete                 | 4/7/2019             | 4/7/2019          | 0          | 801.00       | 0.00         | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 546                   | Azúcar detallada para nescafé           | Paquete de 300 unidades | 10/7/2020            | 10/7/2020         | 1          | 661.00       | 661.00       | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 1169                  | Removedores                             | Paquetes                | 12/12/2018           | 12/12/2018        | 35         | 353.00       | 12,355.00    | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 1170                  | Tapas para vasos                        | Paquetes                | 12/12/2018           | 12/12/2018        | 57         | 118.00       | 6,726.00     | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 001                   | Agua (botellas)                         | Fardo                   |                      |                   | 0          | 165.00       | 0.00         | Ubicación-Almacén #1 Alimentos y Bebidas     |
| 678                   | Papel Dispensador (6 unidades)          | Fardo                   |                      |                   | 0          | 435.00       | 0.00         | Ubicación-Almacén #2 Papel Higiénico         |
| 679                   | Papel Higiénico (12 unidad)             | Fardo                   |                      |                   | 0          | 435.00       | 0.00         | Ubicación-Almacén #2 Papel Higiénico         |
| 1005                  | Papel Higiénico (tork-familia 4 unidad) | Fardo                   |                      |                   | 0          | 489.00       | 0.00         | Ubicación-Almacén #2 Papel Higiénico         |
| 675                   | Servilletas 500 unidades                | Paquete                 | 19/12/2019           | 19/12/2019        | 274        | 67.00        | 18,358.00    | Ubicación-Almacén #2 Papel Higiénico         |
| 66                    | Servilletas cuadradas                   | Unidad                  | 17/12/2019           | 17/12/2019        | 40         | 0.00         | 0.00         | Ubicación-Almacén #2 Papel Higiénico         |
| 793                   | Mapos de limpieza                       | Unidad                  | 6/9/2019             | 6/9/2019          | 5          | 980.00       | 4,900.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 81                    | Jabón de repuesto (tork)                | Caja (6 unidades)       | 25/6/2019            | 25/6/2019         | 94         | 1,920.00     | 180,480.00   | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 7                     | Fundas pequeñas 4 galones               | Paquete                 | 25/6/2019            | 25/6/2019         | 99         | 22.95        | 2,272.05     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 9                     | Fundas medianas 13 galones              | Paquete                 | 20/9/2019            | 20/9/2019         | 38         | 4.05         | 153.90       | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 10                    | Fundas grandes 55 galones               | Paquete                 | 29/9/2020            | pendiente entrada | 500        | 27.00        | 13,500.00    | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 781                   | Alcohol isopropílico 70%                | Galón                   |                      |                   | 0          | 649.95       | 0.00         | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 1171                  | Aceite de madera en spray               | Unidad                  | 2018                 | 2018              | 3          |              | 0.00         | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 58                    | Absorbente de humedad                   | Unidad                  | 25/6/2019            | 25/6/2019         | 41         | 125.00       | 5,125.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 999                   | Desinfectante floral                    | Galón                   | 29/9/2020            | pendiente entrada | 0          | 76.00        | 0.00         | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 1172                  | Jabón líquido de avena de tocador       | Unidad                  | 2018                 | 2018              | 1          | 91.95        | 91.95        | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 997                   | Jabón de fregar                         | Galón                   | 19/12/2019           | 19/12/2019        | 57         | 116.00       | 6,612.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 1                     | Escobas                                 | Unidad                  | 25/6/2019            | 25/6/2019         | 70         | 82.00        | 5,740.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 787                   | Galones limpia cristal                  | Galón                   | 6/9/2019             | 6/9/2019          | 9          | 115.00       | 1,035.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 784                   | Jabón para manos                        | Galón                   | 6/9/2019             | 6/9/2019          | 54         | 95.00        | 5,130.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 54                    | Amoniaco (botella)                      | Unidad                  | 2018                 | 2018              | 1          | 250.00       | 250.00       | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 589                   | Acido muriatico                         | Galón                   | 16/7/2019            | 16/7/2019         | 1          | 163.00       | 163.00       | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 53                    | Desengrasante                           | Galón                   | 16/4/2019            | 8/5/2019          | 28         | 190.00       | 5,320.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 64                    | Limpia cerámica                         | Galón                   | 16/4/2019            | 8/5/2019          | 25         | 155.00       | 3,875.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 882                   | Cubetas para limpieza                   | Unidad                  | 31/10/2019           | 31/10/2019        | 14         | 373.51       | 5,229.14     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 1001                  | Detergente                              | Paquete 5 libras        | 29/9/2020            | pendiente entrada | 20         | 175.00       | 3,500.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 795                   | Escobillones                            | Unidad                  | 6/9/2019             | 6/9/2019          | 25         | 695.00       | 17,375.00    | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 41                    | Insecticida 250 ml                      | Unidad                  | 16/4/2019            | 8/5/2019          | 34         | 45.00        | 1,530.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 800                   | Insecticida 400 ml                      | Unidad                  | 6/9/2019             | 6/9/2019          | 15         | 110.00       | 1,650.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 1003                  | Espuma limpiadora 19 onzas              | Unidad                  | 16/4/2019            | 8/5/2019          | 13         | 199.00       | 2,587.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 1003                  | Espuma limpiadora 22 onzas              | Unidad                  | 19/12/2019           | 19/12/2019        | 25         | 199.00       | 4,975.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 26                    | Ambientador en pasta de 6 onzas         | Unidad                  | 16/4/2019            | 8/5/2019          | 50         | 109.00       | 5,450.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 32                    | Desinfectante en spray 9.7 onzas        | Unidad                  | 16/4/2019            | 8/5/2019          | 2          | 337.00       | 674.00       | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 31                    | Desinfectante en spray 13.8 onzas       | Unidad                  | 16/4/2019            | 8/5/2019          | 2          | 375.00       | 750.00       | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 33                    | Limpiador multiusos en polvo            | Unidad                  | 16/4/2019            | 8/5/2019          | 2          | 20.00        | 40.00        | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 37                    | Velones aromaticos 3.4 onzas            | Unidad                  | 29/9/2020            | pendiente entrada | 30         | 295.00       | 8,850.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 43                    | Antiácaros en spray                     | Unidad                  | 6/9/2019             | 6/9/2019          | 12         | 485.00       | 5,820.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 791                   | Ambientador en spray 6.2 onzas          | Unidad                  |                      |                   | 0          | 235.00       | 0.00         | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 12                    | Guantes de limpieza (pares)             | Pares                   | 21/2/2019            | 21/2/2019         | 140        | 33.00        | 4,620.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 2                     | Suapes                                  | Unidad                  | 21/2/2019            | 21/2/2019         | 58         | 135.00       | 7,830.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 790                   | Vasos #10                               | Paquete                 | 6/9/2019             | 6/9/2019          | 1200       | 42.00        | 50,400.00    | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 789                   | Vasos #5                                | Paquete                 | 6/9/2019             | 6/9/2019          | 1225       | 45.00        | 55,125.00    | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 82                    | Alcohol en gel (repuesto tork)          | Caja de 6 unidades      | 21/2/2019            | 21/2/2019         | 22         | 3,211.08     | 70,643.76    | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |

|      |  |                         |            |                   |      |          |            |  |
|------|--|-------------------------|------------|-------------------|------|----------|------------|--|
| 63   | Recogedores de basura                        | Unidad                  | 21/2/2019  | 21/2/2019         | 41   | 69.00    | 2,829.00   | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 792  | Toalla microfibr                             | Unidad                  | 29/9/2020  | pendiente entrada | 80   | 45.00    | 3,600.00   | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 798  | España de fregar                             | unidad                  | 6/9/2019   | 6/9/2019          | 54   | 15.00    | 810.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 60   | Aceite de bebe                               | Unidad                  | 2018       | 2018              | 4    | 199.00   | 796.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 3    | Escobilla de inodoro con base tamaño pequeño | Unidad                  | 21/2/2019  | 21/2/2019         | 10   | 88.00    | 880.00     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 797  | Escobilla de inodoro con base tamaño grande  | Unidad                  | 21/2/2019  | 21/2/2019         | 28   | 68.00    | 1,904.00   | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 4    | Escobilla de inodoro sin base                | Unidad                  | 21/2/2019  | 21/2/2019         | 28   | 88.00    | 2,464.00   | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 781  | Alcohol en gel (manos limpias)               | Galón                   | 6/9/2019   | 6/9/2019          | 8    | 250.00   | 2,000.00   | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 16   | Lanilla-yardas                               | Paquete                 |            |                   | 2    | 69.95    | 139.90     | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 001  | Cloro  | Galón                   | 29/9/2020  | pendiente entrada | 130  | 60.00    | 7,800.00   | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
|      | Desinfectante en spray                       | Unidad                  | 30/9/2020  | pendiente entrada | 40   | 440.00   | 17,600.00  | Ubicación-Almacén #3 Suministros de limpieza |
| 1012 | Papel 8 1/2*11                               | Resma                   | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 613  | 180.00   | 110,340.00 | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1188 | Papel 8 1/2*11 con brillo                    | Resma                   | 2018       | 2018              | 20   | 200.00   | 4,000.00   | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 319  | Sobres blancos 8 1/2*11                      | Unidades                | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 1000 | 4.40     | 4,400.00   | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1019 | Carpeta negra #1/2                           | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 138  | 89.00    | 12,282.00  | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1020 | Carpeta negra #1                             | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 82   | 94.00    | 7,708.00   | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1021 | Carpeta negra #1 1/2                         | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 133  | 109.00   | 14,497.00  | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1022 | Carpeta negra #2                             | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 20   | 135.00   | 2,700.00   | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1023 | Carpeta negra #3                             | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 143  | 198.00   | 28,314.00  | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1024 | Carpeta negra #4                             | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 198  | 198.00   | 39,204.00  | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1025 | Carpeta blanca #1                            | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 22   | 89.00    | 1,958.00   | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1019 | Carpeta blanca #1 1/2                        | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 22   | 89.00    | 1,958.00   | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1027 | Carpeta blanca #2                            | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 6    | 110.00   | 660.00     | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1028 | Carpeta blanca #2 1/2                        | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 12   | 135.00   | 1,620.00   | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1029 | Carpeta blanca #3                            | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 24   | 198.00   | 4,752.00   | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1030 | Carpeta blanca #4                            | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 30   | 260.00   | 7,800.00   | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1131 | Guantes size M                               | Cajas                   | 30/6/2020  | 30/6/2020         | 300  | 590.00   | 177,000.00 | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1131 | Guantes size L                               | Cajas                   | 30/6/2020  | 30/6/2020         | 90   | 590.00   | 53,100.00  | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 1132 | Bata desechable                              | Unidad                  | 30/6/2020  | 30/6/2020         | 40   | 350.00   | 14,000.00  | Almacén #4 Suministros de oficina            |
| 271  | Espirales 51MM                               | Cajas                   | 2018       | 2018              | 3    | 5,500.00 | 16,500.00  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 270  | Espirales 38MM                               | Cajas                   | 2018       | 2018              | 1    | 3,800.00 | 3,800.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 272  | Espirales 32MM                               | Cajas                   | 2018       | 2018              | 3    | 280.00   | 840.00     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 260  | Espirales 10MM                               | Cajas                   | 2018       | 2018              | 0    | 264.40   | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 345  | Pendaflex 10*13                              | Caja                    | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 47   | 409.50   | 19,246.50  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 328  | Folder manila 8 1/2*11                       | Caja                    | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 12   | 249.00   | 2,988.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 331  | Folder multicolor                            | caja                    | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 12   | 499.00   | 5,988.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 325  | Folder partition (DOS DIVISIONES)            | caja                    | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 34   | 750.00   | 25,500.00  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1056 | Bandeja de pared                             | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 1    | 607.00   | 607.00     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 356  | Bandejas plasticas de escritorio             | Unidad                  | 17/1/2020  | 17/1/2020         | 10   | 629.50   | 6,295.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 954  | Xerox #1                                     | Unidad                  | 26/11/2019 | 26/11/2019        | 3    | 4,190.00 | 12,570.00  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 330  | Folder 8 1/2*11                              | Caja                    | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 4    | 274.00   | 1,096.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 343  | Pendaflex 8 1/2*11                           | caja                    | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 14   | 409.50   | 5,733.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1014 | Papel blanco 8 1/2*11                        | Resma                   | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 3    | 253.00   | 759.00     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1015 | Papel blanco 11*17                           | Resma                   | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 11   | 400.00   | 4,400.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1013 | Papel blanco 8 1/2*11                        | Resma                   | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 28   | 240.00   | 6,720.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 355  | Bandeja de escritorio de 3 en 1 plástico     | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 1    | 1,200.00 | 1,200.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 356  | Bandeja de escritorio de 2 en 1 plástico     | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 11   | 629.50   | 6,924.50   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 159  | Grapa 26/6                                   | Unidad (cajita)         | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 131  | 29.00    | 3,799.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 168  | Grapa 15/16                                  | Unidad (cajita)         | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 11   | 119.00   | 1,309.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 163  | Grapa 3/8                                    | Unidad (cajita)         | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 28   | 130.00   | 3,640.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 165  | Grapa 1/4                                    | Unidad (cajita)         | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 10   | 130.00   | 1,300.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 139  | Post-it 3*5 (grande-amarillo)                | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 67   | 52.00    | 3,484.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 139  | Post-it 3*5 (grande-colores)                 | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 50   | 52.00    | 2,600.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 140  | Post-it 3*3 (mediano amarillo)               | Unidad                  |            |                   | 0    | 27.00    | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 141  | Post-it 2*1 (pequeño-amarillo)               | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 52   | 32.00    | 1,664.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 142  | Post-it banderita                            | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 156  | 129.00   | 20,124.00  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 150  | Gancho Acco                                  | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 149  | 150.00   | 22,350.00  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 133  | Protector de hoja                            | Paquete                 | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 78   | 289.00   | 22,542.00  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 230  | Clip Pequeño 33MM                            | Cajita                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 1032 | 11.20    | 11,558.40  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 232  | Clip Grande 50MM                             | Cajita                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 851  | 281.00   | 239,131.00 | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 158  | Grapadora                                    | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 15   | 100.00   | 1,500.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 420  | Banda elastica (Gomitas)                     | Cajita                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 188  | 15.00    | 2,820.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 421  | Banda elastica (Gomitas en funda)            | paquete                 | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 59   | 58.00    | 3,422.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 248  | Billettero 19MM                              | Cajita                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 352  | 49.00    | 17,248.00  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 251  | Billettero 25MM                              | Cajita                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 163  | 62.40    | 10,171.20  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 254  | Billettero 32MM                              | Cajita                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 205  | 79.20    | 16,236.00  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 255  | Billettero 41MM                              | Cajita                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 79   | 79.20    | 6,256.80   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 257  | Billettero 51MM                              | Cajita                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 46   | 118.30   | 5,441.80   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 258  | Billettero 50MM                              | cajita                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 10   | 118.30   | 1,183.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 353  | Bandeja de pared 3 en 1                      | Caja                    | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 1    | 259.30   | 259.30     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
|      | Bandeja de pared 2 en 1                      | Caja                    | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 1    | 259.30   | 259.30     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 399  | Liquid Paper de brocha                       | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 24   | 387.00   | 9,288.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 400  | Liquid Paper de esponja                      | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 43   | 75.00    | 3,225.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1061 | Liquid Paper tipo lapiz                      | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 41   | 20.00    | 820.00     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 153  | Chinchetas                                   | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 54   | 120.92   | 6,529.68   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 352  | Portarjetas de escritorio                    | Unidad                  | 2018       | 2018              | 28   | 18.00    | 504.00     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1018 | Sacrapapas                                   | Unidad                  |            |                   | 0    | 24.00    | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 454  | Cordón de teléfono                           | Unidad                  | 2018       | 2018              | 24   | 520.00   | 12,480.00  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 402  | Limpiador de pizarra                         | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 7    | 125.00   | 875.00     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 381  | Lápiz de carbón                              | Cajita (cajita de 12 un | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 5    | 79.50    | 397.50     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 401  | Borrador de pizarra                          | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 15   | 73.00    | 1,095.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 275  | Resaltadores verde                           | Unidad                  |            |                   | 0    | 47.00    | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1041 | Resaltadores rosado                          | Unidad                  |            |                   | 0    | 47.00    | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina            |
|      | Resaltadores amarillo                        | Unidad                  |            |                   | 0    | 47.00    | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina            |
|      | Resaltadores azul                            | Unidad                  |            |                   | 0    | 47.00    | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina            |
|      | Resaltadores naranja                         | Unidad                  |            |                   | 0    | 47.00    | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 147  | Sacapunta metal                              | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 73   | 37.00    | 2,701.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 403  | Borrador de goma                             | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 19   | 38.00    | 722.00     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1048 | Marcador Permanente Rojo                     | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 60   | 132.00   | 7,920.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1046 | Marcador permanente azul                     | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 61   | 132.00   | 8,052.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1047 | Marcador permanente negro                    | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 44   | 132.00   | 5,808.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1054 | Marcador pizarra rojo                        | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 57   | 11.00    | 627.00     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1053 | Marcador pizarra azul                        | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 43   | 11.00    | 473.00     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1052 | Marcador pizarra negro                       | Unidad                  | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 50   | 11.00    | 550.00     | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 279  | Marcador permanente punta fina rojo          | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 17   | 315.20   | 5,358.40   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 278  | Marcador permanente punta fina azul          | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 4    | 315.20   | 1,260.80   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 290  | Marcador permanente punta fina negro         | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 22   | 315.20   | 6,934.40   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 148  | Sacapunta electrico                          | Unidad                  | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 4    | 1,200.00 | 4,800.00   | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1070 | Lapicero azul                                | Cajas de 12 unidades    | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 165  | 74.04    | 12,216.60  | Almacén #5 Suministros de oficina            |
| 1173 | Lapicero azul timbrado                       | Unidad                  | 2018       | 2018              | 829  | 14.70    | 12,186.30  | Almacén #5 Suministros de oficina            |

|      |  |                     |            |                   |      |          |            |                                   |
|------|--|---------------------|------------|-------------------|------|----------|------------|-----------------------------------|
| 388  | Lapicero negro                             | Caja de 12 unidades | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 7    | 108.00   | 756.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1058 | Felpa Roja                                 | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 20   | 22.92    | 458.40     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1059 | Felpa azul                                 | Unidad              |            |                   | 0    | 22.92    | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1060 | Felpa negra                                | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 132  | 22.92    | 3,025.44   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 113  | Lápiz de carbón timbrado                   | Unidad              | 2018       | 2018              | 1775 | 5.93     | 10,525.75  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1032 | Porta clips                                | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 30   | 190.00   | 5,700.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 377  | Punta de mina 0.7                          | Unidad              | 2018       | 2018              | 83   | 8.00     | 664.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 378  | Punta de mina 0.5                          | Unidad              | 2018       | 2018              | 79   | 15.90    | 1,256.10   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 117  | Formulario de requisición                  | Unidad              |            |                   | 155  | 123.50   | 19,142.50  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 118  | Formulario de devolución                   | Unidad              | 2018       | 2018              | 7    | 123.50   | 864.50     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 334  | Folder 8 1/2" 11 rojo                      | Caja                | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 13   | 300.00   | 3,900.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 342  | Folder 8 1/2" 11 azul                      | Caja                | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 13   | 300.00   | 3,900.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 338  | Folder 8 1/2" 11 verde                     | caja                | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 5    | 300.00   | 1,500.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 341  | Folder 8 1/2" 11 naranja                   | caja                | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 1    | 300.00   | 300.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 374  | Regla de metal                             | Unidad              | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 50   | 80.00    | 4,000.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 152  | Tijera                                     | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 6    | 7.00     | 42.00      | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 219  | Abrecartas                                 | Unidad              | 2018       | 2018              | 12   | 15.00    | 180.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 220  | Perforadora de 2 hoyos                     | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 7    | 260.00   | 1,820.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1031 | Perforadora de 3 hoyos                     | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 2    | 850.00   | 1,700.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 146  | Dispensador de cinta adhesiva transparente | Unidad              | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 6    | 77.00    | 462.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 242  | Pegamento líquido                          | Unidad              | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 15   | 65.00    | 975.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 235  | Pegamento en pasta 40 gramos (UHU Stick)   | Unidad              | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 20   | 86.00    | 1,720.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 238  | Pegamento en pasta 21 gramos (UHU Stick)   | Unidad              | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 44   | 86.00    | 3,784.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 240  | Pegamento UHU Líquido 20 ML                | Unidad              | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 67   | 44.00    | 2,948.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 241  | Pegamento UHU Líquido 7ML                  | Unidad              | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 42   | 29.90    | 1,255.80   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 372  | Cera para contar                           | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 53   | 50.00    | 2,650.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 358  | Almohadilla azul                           | Unidad              | 2018       | 2018              | 31   | 16.32    | 505.92     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 366  | Tinta para sello rojo                      | Unidad              | 2018       | 2018              | 36   | 96.00    | 3,456.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 359  | Tinta para sello azul                      | Unidad              | 2018       | 2018              | 75   | 96.00    | 7,200.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 364  | Tinta para sello negro                     | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 32   | 96.00    | 3,072.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1057 | Tinta maquina sumadora                     | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 75   | 41.00    | 3,075.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 457  | Armazón para archivo 8 1/2" 13             | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 55   | 1,320.00 | 72,600.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 447  | Extensión Elctrica de 15 pies              | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 53   | 350.00   | 18,550.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 450  | Extensión Elctrica de 6 Mts                | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 6    | 375.00   | 2,250.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 406  | Label ML 1000                              | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 17   | 1,750.00 | 29,750.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 407  | Label ML 1400                              | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 11   | 217.00   | 2,387.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 409  | Label ML 2000                              | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 15   | 450.00   | 6,750.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 412  | Label ML 3000                              | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 47   | 1,415.00 | 66,505.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 405  | Label ML 0100                              | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 3    | 600.00   | 1,800.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1174 | Label ML 4000                              | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 4    | 1,700.00 | 6,800.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 413  | Label ML 3025                              | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 19   | 600.00   | 11,400.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 131  | Papel de foto (paquete de 20)              | Unidad              | 2018       | 2018              | 16   | 1,500.00 | 24,000.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 404  | Papel de CD                                | Unidad              | 2018       | 2018              | 9    | 209.88   | 1,888.92   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1190 | Papel para laminado                        | Unidad              | 2018       | 2018              | 4    | 115.00   | 460.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 451  | Regleta Elctrica de 6 salida               | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 34   | 800.00   | 27,200.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 872  | Extensión Elctrica de 8 M                  | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 9    | 442.50   | 3,982.50   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 449  | Extensión Elctrica de 50 pies              | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 6    | 750.00   | 4,500.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 125  | Papel Hilo crema                           | Resma               | 2018       | 2018              | 4    | 380.00   | 1,520.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 128  | Papel cartulina                            | Resma               | 2018       | 2018              | 15   | 458.35   | 6,875.25   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1189 | Papel de foto 11"17                        | Caja                | 2018       | 2018              | 3    | 2,045.00 | 6,135.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1016 | Masking tape                               | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 8    | 62.00    | 496.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1017 | Cinta gris                                 | Unidad              |            |                   | 0    | 950.00   | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
|      | Cinta gris de aluminio                     | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 4    | 210.00   | 840.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1071 | Cinta doble cara (36 yarda)                | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 5    | 156.00   | 780.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1072 | Cinta doble cara (2.8 yarda)               | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 5    | 156.00   | 780.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 423  | Cinta doble cara 3M transparente           | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 69   | 182.50   | 12,592.50  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 144  | Cinta adhesiva de oficina                  | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 6    | 91.20    | 547.20     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 143  | Cinta pegante ancha                        | Unidad              | 2018       | 2018              | 106  | 67.00    | 7,102.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1175 | Agenda de teléfono                         | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 1    | 65.00    | 65.00      | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 245  | Cuaderno espirales                         | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 42   | 45.00    | 1,890.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 246  | Cuaderno cocido                            | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 10   | 55.00    | 550.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 243  | Libreta rayada 8 1/2" 11                   | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 0    | 300.00   | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 244  | Libreta rayada 5 1/8"                      | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 0    | 245.03   | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 134  | Separadores numerados                      | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 89   | 69.06    | 6,146.34   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 415  | Separadores de carpeta                     | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 250  | 600.00   | 150,000.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 352  | Portatarjetero                             | Unidad              | 2018       | 2018              | 36   | 18.00    | 648.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 441  | Mousepad                                   | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 8    | 100.00   | 800.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 135  | Cover transparente                         | Paquete             | 2018       | 2018              | 6    | 259.00   | 1,554.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 137  | Cover negro                                | Paquete             | 2018       | 2018              | 11   | 156.25   | 1,718.75   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 184  | CD en blanco                               | Unidad              | 2018       | 2018              | 172  | 65.00    | 11,180.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 188  | DVD en blanco                              | Unidad              | 2018       | 2018              | 431  | 75.00    | 32,325.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 179  | Pila AA                                    | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 312  | 49.20    | 15,350.40  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 180  | Pila AAA                                   | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 78   | 38.00    | 2,964.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 182  | Pila Tipo C                                | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 65   | 38.00    | 2,470.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 183  | Pila Tipo D                                | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 4    | 40.00    | 160.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 181  | Pila 9V (cuadrada)                         | Unidad              |            |                   | 0    | 163.00   | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 310  | Sobre manila 3"6                           | Unidad              | 2018       | 2018              | 518  | 1.75     | 906.50     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1176 | Sobre manila 6"9                           | Unidad              | 2018       | 2018              | 822  | 1.11     | 912.42     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 311  | Sobre manila 5"8                           | Unidad              | 2018       | 2018              | 40   | 5.00     | 200.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1177 | Sobre manila 9"12                          | Unidad              | 2018       | 2018              | 864  | 2.45     | 2,116.80   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 313  | Sobre manila 10"13                         | Unidad              | 2018       | 2018              | 2545 | 1.75     | 4,453.75   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 314  | Sobre manila 10"15                         | Unidad              | 2018       | 2018              | 2597 | 2.15     | 5,583.55   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1178 | Sobre manila 14"17                         | Unidad              | 2018       | 2018              | 37   | 6.90     | 255.30     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 320  | Sobre blanco de carta                      | Unidad              | 2018       | 2018              | 1128 | 2.50     | 2,820.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 112  | Sobre timbrado de carta                    | Unidad              | 2018       | 2018              | 1224 | 2.65     | 3,243.60   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 321  | Sobre hilo crema                           | Unidad              | 2018       | 2018              | 916  | 1.46     | 1,337.36   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 305  | Archivo acordeón 10 1/2" 15 pulgadas       | Unidad              | 2018       | 2018              | 7    | 206.00   | 1,442.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 306  | Archivo acordeón 10 1/2" 12 pulgadas       | Unidad              |            |                   | 0    | 260.00   | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 207  | Archivo acordeón 6 1/2" 11 1/2" pulgadas   | Unidad              | 2018       | 2018              | 9    | 120.76   | 1,086.84   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 308  | Archivo acordeón 4 1/2" 9 1/2" pulgadas    | Unidad              | 2018       | 2018              | 9    | 250.00   | 2,250.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 173  | Tabla de epoxy                             | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 5    | 63.00    | 315.00     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 111  | Carpeta Timbrada                           | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 1648 |          | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
|      | Atomizador                                 | Unidad              | 29/9/2020  | pendiente entrada | 20   | 85.00    | 1,700.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 347  | Label para folder                          | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 31   | 66.50    | 2,061.50   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 371  | Rollo de etiqueta para etiquetadora        | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 181  | 220.00   | 39,820.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1064 | Rollo de turno                             | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 50   | 215.00   | 10,750.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1130 | Mascarilla Quirúrgica                      | Unidad              |            |                   | 0    | 28.00    | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1129 | Mascarilla KN95                            | Unidad              | 30/6/2020  | 30/6/2020         | 274  | 500.00   | 137,000.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1133 | Termómetro digital                         | Unidad              | 30/6/2020  | 30/6/2020         | 3    | 4,500.00 | 13,500.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
|      | Atomizador                                 | Unidad              |            |                   | 0    | 90.00    | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 114  | Resma de segunda                           | Unidad              | 12/2/2020  | 12/2/2020         | 8    | 2,500.00 | 20,000.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 115  | Resma de primera                           | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 27   | 1,500.00 | 40,500.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 303  | Mural de corcho                            | Unidad              | 22/1/2020  | 22/1/2020         | 6    | 720.50   | 4,323.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 370  | Rollo sumadora                             | Unidad              | 5/2/2019   | 5/2/2019          | 125  | 23.00    | 2,875.00   | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 177  | Calculadora                                | Unidad              | 13/5/2019  | 13/5/2019         | 4    | 185.56   | 742.24     | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 443  | Teclado inalámbrico para PC                | Unidad              |            |                   | 0    | 685.20   | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 442  | Teclado para PC                            | Unidad              |            |                   | 0    | 1,025.00 | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 438  | Mouse                                      | Unidad              |            |                   | 0    | 400.00   | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1055 | Pizarra blanca                             | Unidad              |            |                   | 0    | 904.17   | 0.00       | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 929  | Toner HP 507A negro                        | Unidad              | 26/11/2019 | 26/11/2019        | 6    | 7,372.00 | 44,232.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |

|      |                               |        |            |            |    |           |           |                                   |
|------|-------------------------------|--------|------------|------------|----|-----------|-----------|-----------------------------------|
| 930  | Toner HP 507A Azul            | Unidad | 26/11/2019 | 26/11/2019 | 8  | 10,983.00 | 87,664.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 932  | Toner HP 507A amarillo        | Unidad |            |            | 0  | 10,983.00 | 0.00      | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 933  | Toner HP 507A magenta         | Unidad |            |            | 0  | 10,983.00 | 0.00      | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 951  | TónerHP 78A negro             | Unidad | 26/11/2019 | 26/11/2019 | 4  | 3,896.00  | 15,584.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 512  | Tóner HP 35A negro            | Unidad |            |            | 2  | 2,140.00  | 4,280.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 513  | Tóner HP 85A negro            | Unidad |            |            | 12 | 3,200.00  | 38,400.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 529  | Tóner HP 05A negro            | Unidad |            |            | 5  | 2,801.72  | 14,008.60 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 527  | Tóner HP 51A negro            | Unidad |            |            | 5  | 5,270.00  | 26,350.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 528  | Tóner HP 61X negro            | Unidad |            |            | 6  | 7,271.19  | 43,627.14 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 535  | Tóner HP 305A Azul            | Unidad |            |            | 3  | 5,200.00  | 15,600.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 534  | Tóner HP 304A negro           | Unidad |            |            | 5  | 4,550.00  | 22,750.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 536  | Tóner HP 304A Amarillo        | Unidad |            |            | 1  | 4,550.00  | 4,550.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 537  | Tóner HP 304A magenta         | Unidad |            |            | 2  | 4,550.00  | 9,100.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1179 | Xerox R2                      | Unidad |            |            | 1  | 18,500.00 | 18,500.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1181 | Tóner DELL 5100cn             | Unidad |            |            | 1  | 1,967.14  | 1,967.14  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 526  | Tóner 12A negro               | Unidad |            |            | 1  | 2,320.00  | 2,320.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 942  | Tóner 312A negro              | Unidad |            |            | 0  | 4,541.00  | 0.00      | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 943  | Tóner 312A azul               | Unidad | 26/11/2019 | 26/11/2019 | 2  | 6,080.00  | 12,160.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 944  | Tóner 312A amarillo           | Unidad | 26/11/2019 | 26/11/2019 | 2  | 6,080.00  | 12,160.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 945  | Tóner 312A magenta            | Unidad |            |            | 0  | 6,080.00  | 0.00      | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 946  | Tóner 131A negro              | Unidad |            |            | 0  | 3,382.00  | 0.00      | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 947  | Tóner 131A azul               | Unidad |            |            | 2  | 4,237.00  | 8,474.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 948  | Tóner 131A magenta            | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 2  | 4,237.00  | 8,474.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 949  | Tóner 131A amarillo           | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 2  | 4,237.00  | 8,474.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 530  | Tóner 504A negro              | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 5  | 5,000.00  | 25,000.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 531  | Tóner 504A azul               | Unidad |            |            | 3  | 10,050.00 | 30,150.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 532  | Tóner 504A amarillo           | Unidad |            |            | 2  | 10,050.00 | 20,100.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 533  | Tóner 504A magenta            | Unidad |            |            | 2  | 10,050.00 | 20,100.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 922  | Tóner 410A AMARILLO           | Unidad |            |            | 4  | 5,473.00  | 21,892.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 475  | Tóner 508A negro              | Unidad | 26/11/2019 | 26/11/2019 | 2  | 9,550.00  | 0.00      | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 464  | Tóner 201A amarillo           | Unidad |            |            | 0  | 3,485.66  | 0.00      | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 465  | Tóner 201A magenta            | Unidad |            |            | 3  | 3,485.66  | 10,456.98 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 464  | Tóner 202A azul               | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 4  | 3,485.66  | 13,942.64 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 474  | Tóner 202A amarillo           | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 2  | 3,485.66  | 6,971.32  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 473  | Tóner 202A magenta            | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 5  | 3,485.66  | 17,428.30 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 516  | Sharp MX-312NT                | Unidad |            |            | 2  | 5,080.51  | 10,161.02 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 517  | Sharp MX-315NT                | Unidad |            |            | 4  | 5,080.51  | 20,322.04 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 518  | Sharp AR-310nt                | Unidad |            |            | 2  | 3,100.00  | 6,200.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 515  | Xerox 006R01606               | Unidad |            |            | 1  | 3,100.00  | 3,100.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 962  | Tinta Epson 774 negro         | Unidad | 26/11/2019 | 26/11/2019 | 8  | 930.00    | 7,440.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 963  | Tinta Epson 774 azul          | Unidad | 26/11/2019 | 26/11/2019 | 7  | 500.00    | 3,500.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 964  | Tinta Epson 664 amarillo      | Unidad |            |            | 8  | 500.00    | 4,000.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 965  | Tinta Epson 664 magenta       | Unidad |            |            | 7  | 500.00    | 3,500.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 525  | Cartucho tricolor HP          | Unidad |            |            | 3  | 1,100.00  | 3,300.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 522  | Cartucho 11 cyan              | Unidad |            |            | 9  | 1,250.00  | 11,250.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 521  | Cartucho 11 amarillo          | Unidad |            |            | 10 | 1,250.00  | 12,500.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 523  | Cartucho 11 magenta           | Unidad |            |            | 9  | 1,250.00  | 11,250.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 524  | Cartucho 82 negro             | Unidad |            |            | 9  | 1,900.00  | 17,100.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 500  | Cartucho 940 negro y amarillo | Unidad |            |            | 3  | 835.00    | 2,505.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 501  | Cartucho 940 azul y magenta   | Unidad |            |            | 5  | 634.00    | 3,170.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 520  | Cartucho 45 HP                | Unidad |            |            | 5  | 1,665.25  | 8,326.25  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1182 | Cartucho 96 HP                | Unidad |            |            | 5  | 944.00    | 4,720.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1183 | Cartucho 97HP                 | Unidad |            |            | 1  | 1,076.00  | 1,076.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 958  | Cartucho 950 negro            | Unidad |            |            | 7  | 1,565.00  | 10,955.00 | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 496  | Cartucho 951 cyan             | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 3  | 1,128.00  | 3,384.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 960  | Cartucho 951 amarillo         | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 6  | 1,128.00  | 6,768.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 959  | Cartucho 951 magenta          | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 7  | 1,128.00  | 7,896.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1184 | Cartucho 932 negro XL         | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 2  | 1,067.67  | 2,135.34  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 499  | Cartucho 932 negro            | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 3  | 734.75    | 2,204.25  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1009 | Cartucho 933 azul XL          | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 2  | 919.20    | 1,838.40  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1010 | Cartucho 933 amarillo XL      | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 2  | 919.20    | 1,838.40  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 1011 | Cartucho 933 magenta XL       | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 2  | 919.20    | 1,838.40  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 961  | Cartucho 940 negro            | Unidad | 10/1/2020  | 10/1/2020  | 3  | 2,731.00  | 6,693.00  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 493  | Cartucho 240 negro            | Unidad | 26/11/2019 | 26/11/2019 | 5  | 1,384.14  | 6,920.70  | Almacén #5 Suministros de oficina |
| 494  | Cartucho 241 colores          | Unidad | 26/11/2019 | 26/11/2019 | 5  | 1,857.51  | 9,287.55  | Almacén #5 Suministros de oficina |

Realizado por: *Anabelle Román*  
 Anabelle Román  
 Coordinadora Almacén

Revisado por: *Luis G. Mercedes*  
 Luis G. Mercedes

Coordinador Dirección Administrativa

Revisado por: *Yovanis Baltazar*  
 Yovanis Baltazar  
 Encargado Servicios Generales

Yanira Buño Rodríguez  
 Directora Administrativa

